
REGISTRO DI SETTORE n.ro  686  del  18/11/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO  
                 

          
OGGETTO : 
INTERVENTI  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  TEATRO  COMUNALE  -
LIQUIDAZIONE
LAVORI  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  VISTA la deliberazione del G.C. n. 193 del 02/10/2015 con la quale è stato approvato il progetto
esecutivo dei lavori in oggetto;

VISTA la determinazione 1906 RG del 07/10/2015 con la quale sono stati affidati i lavori in oggetto alla
ditta  Primo  Laurenzi  con  sede  a  Fermo  in  Via  Campania  27  c.f.  LRNPRM56R31D691D  e  p.i.
01142980448  per  l' importo  di  €34.814,00  IVA  compresa  appositamente  impegnato  al  capitolo
2015/22131/1 codice 2015/1493/1;
DATO ATTO che i lavori sono stati regolarmente realizzati con buon esito e nei termini stabiliti dall' atto
di affidamento;

DATO  ATTO  che  i  codici  di  tracciabilità  dell' appalto  sono  CUP  J64H15000790004  –  CIG
Z3C165F9F5;

DATO ATTO  della  regolarità  contributiva  dalla  ditta  appaltatrice  verificata  mediante  acquisizione  di
Durc on line con validità fino al 02/02/2016;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il decreto legislativo 163/06 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 207/2010;

DETERMINA

Di approvare  i lavori di manutenzione straordinaria teatro comunale di cui alla DGC 193 del 02/10/2015
affidati alla ditta Primo Laurenzi con sede a Fermo in Via Campania 27 c.f. LRNPRM56R31D691D e
p.i. 01142980448 per l' importo di €34.814,00 IVA compresa.

Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di LAURENZI PRIMO -  VIA
CAMPANIA,27  -  63023  FERMO  FM -   Codice  Fiscale:  LRNPRM56R31D691D  -   Partita  IVA:
01142980448 l'importo di € 34.814,00, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura n.ro 1 del 16/10/2015, 
sul  CC  100000001512  SAN  PAOLO  BANCA  DELL'ADRIATICO  SPA  Agenzia  FILIALE  DI
FERMO cod. IBAN IT88W0574869450100000001512 ABI 05748 CAB 69450

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 686 del 18/11/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 2274 del 19/11/2015

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2274 del 19/11/2015 - Pagina 1 di 4



Di dare atto che la spesa complessiva di € 34.814,00 risulta impegnata nel modo seguente:
* € 34.814,00 all'intervento 2050201
*  capitolo  2015/22131/1  denominato  "MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  TEATRO

COMUNALE  -  FINANZIAMENTO  AVANZO  FONDI  INVESTIMENTI  ALIENAZIONI"  -
Impegno  2015/1493/1 assunto con determina 584 del 07/10/2015 Registro Generale;

* codice CIG Z3C165F9F5  codice CUP J64H15000790004

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 18/11/2015 

IL DIRIGENTE  
CLARETTI FRANCESCA 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 686 del 18/11/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2274 del 19/11/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

2698 18/11/2015
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno Creditore

2015 3686 1 34.814,00€ 1493 LAURENZI PRIMO

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FANESI IRAIDE

19/11/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2274 19/11/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2274 del 19/11/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA TEATRO COMUNALE - LIQUIDAZIONE LAVORI

IL DIRIGENTE

Ing. Claretti Francesca

l 20/11/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2274 del 19/11/20

20/11/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2274 del 19/11/2015 - Pagina 4 di 4




